Главе МО «Кутулик»

                                                                                                   от ______________________
______________________
______________________
                                                                                                   проживающего по адресу:
                           _________________________
_________________________
_________________________

                                                                                                       тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации МО «Кутулик»

       Прошу выдать справку о размере заработной  платы по месту моей работы в ___________________________________________________________________________ за период работы  ______________________________________ (за какие годы).
В должности_______________________________________________________________

Фамилию меняла, осталась прежняя, (нужное подчеркнуть, если меняла указать прежнюю).

        Перечень и количество приложенных документов к заявлению:
        - копия паспорта;
        - копия трудовой книжки.

[bookmark: _GoBack]

Подпись ________________                  Дата ________________________ 20 __г.